
Be Local ApS

CVR-nr.: 42073067

Frederiksborgvej 54
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2023

Susanne S. Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Be Local ApS
Frederiksborgvej 54
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42073067
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter undervisning og vejledning på dansk og engelsk af særligt nytilflyttede danske og internationale borgere, samt netværksskabelse, eventudvikling og andre aktiviteter, som er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et årsresultat på t.kr. -19, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.476	77.840
Personaleomkostninger		-87.011	-81.907
Resultat af ordinær primær drift		-16.535	
Andre finansielle omkostninger		-2.947	-2.194
Ordinært resultat før skat		-19.482	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-19.482	-6.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.482	
I alt		-19.482	-6.261

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.488	
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		0	2.992
Tilgodehavender i alt		13.488	45.118
Likvide beholdninger		7.081	12.522
Omsætningsaktiver i alt		20.569	57.640
AKTIVER I ALT		20.569	57.640

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-25.743	-6.261
Egenkapital i alt		14.257	33.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.625
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		41	
Skyldig moms og afgifter		2.847	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.424	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.312	23.901
Gældsforpligtelser i alt		6.312	23.901
PASSIVER I ALT		20.569	57.640

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret